[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	27 сентября 2019 г.
	№ 90

	Об утверждении численных  составов постоянных комиссий Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва.

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дальнереченского городского округа, Регламента работы Думы Дальнереченского городского округа, утвержденного решением Думы Дальнереченского городского округа от 17.12.2010 г. № 146, Положения о постоянных комиссий Думы Дальнереченского городского округа, утвержденного решением Думы Дальнереченского городского округа от 28.04.2009 г. № 31, рассмотрев личные заявления депутатов Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва, Дума Дальнереченского городско округа,

РЕШИЛА:

1. Утвердить численный состав постоянной комиссии Думы Дальнереченского городского округа по бюджетно-налоговой, экономической политике и собственности в количестве 13 депутатов Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва (Приложение 1).
2. Утвердить численный состав постоянной комиссии Думы Дальнереченского городского округа по социальной политике, защите прав граждан и вопросам жилищно-коммунального хозяйства в количестве 14 депутатов Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва (Приложение 2).
3. Утвердить численный состав постоянной комиссии Думы Дальнереченского городского округа по регламенту, депутатской этике и законности в количестве 5 депутатов Думы Дальнереченского городского округа седьмого созыва (Приложение 3).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского
городского округа

А.А. Павлов
Приложение 1

к решению Думы

Дальнереченского городского округа

от
27.09.2019 г. № 90
Состав постоянной комиссии

Думы Дальнереченского городского округа

по бюджетно-налоговой, экономической политике и собственности.

	1
	Алексеев Александр Викторович, депутат по избирательному округу № 2;

	2
	Гайнутдинов Денис Валерьевич, депутат по избирательному округу № 14;

	3
	Давиденко Сергей Сергеевич, депутат по избирательному округу № 13;

	4
	Ибрагимов Эдуард Искандарович, депутат по избирательному округу № 16;

	5
	Кондратенко Денис Александрович, депутат по избирательному округу № 9;

	6
	Оганисян Арсен Геворгович, депутат по избирательному округу № 8;

	7
	Савенко Юрий Викторович, заместитель председателя Думы Дальнереченского городского округа, депутат по избирательному округу № 5;

	8
	Серых Владимир Юрьевич, депутат по избирательному округу № 17;

	9
	Степанько Оксана Анатольевна, депутат по избирательному округу № 11;

	10
	Ткачев Илья Александрович, депутат по избирательному округу № 15;

	11
	Федоренко Валентина Ивановна, депутат по избирательному округу № 1;

	12
	Филипенко Вадим Юрьевич, депутат по избирательному округу № 7;

	13
	Шершнев Сергей Евгеньевич, депутат по избирательному округу № 4.

Приложение 2

к решению Думы

Дальнереченского городского округа

от 27.09.2019 г. № 90
Состав постоянной комиссии

Думы Дальнереченского городского округа

по социальной политике, защите прав граждан и

вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

	1
	Гайнутдинов Денис Валерьевич, депутат по избирательному округу № 14;

	2
	Давиденко Сергей Сергеевич, депутат по избирательному округу № 13;

	3
	Егоров Александр Викторович, депутат по избирательному округу № 10;

	4
	Ибрагимов Эдуард Искандарович, депутат по избирательному округу № 16;

	5
	Мельник Николай Николаевич, депутат по избирательному округу № 12;

	6
	Савенко Юрий Викторович, заместитель председателя Думы Дальнереченского городского округа, депутат по избирательному округу № 5;

	7
	Серых Владимир Юрьевич, депутат по избирательному округу № 17;

	8
	Старков Сергей Владимирович, депутат по избирательному округу № 6;

	9
	Степанько Оксана Анатольевна, депутат по избирательному округу № 11;

	10
	Ткачев Илья Александрович, депутат по избирательному округу № 15;

	11
	Филипенко Вадим Юрьевич, депутат по избирательному округу № 7;

	12
	Хачанян Левон Геворгович, депутат от избирательного округа № 3;

	13
	Хачатрян Самвел Альбертович, депутат по избирательному округу № 18;

	14
	Шершнев Сергей Евгеньевич, депутат по избирательному округу № 4.

Приложение 3

к решению Думы

Дальнереченского городского округа

от 27.09.2019 г. № 90
Состав постоянной комиссии

Думы Дальнереченского городского округа

по регламенту, депутатской этике и законности.

	1
	Алексеев Александр Викторович, депутат по избирательному округу № 2;

	2
	Кондратенко Денис Александрович, депутат по избирательному округу № 9;

	3
	Мельник Николай Николаевич, депутат по избирательному округу № 12;

	4
	Федоренко Валентина Ивановна, депутат по избирательному округу № 1;

	5
	Хачатрян Самвел Альбертович, депутат по избирательному округу № 18;